
UNIDAD
EVAPORADORA
SOPLADORA

Toda la información contenida en este instructivo esta sujeta a cambios sin previo aviso.

UNIDAD EVAPORADORA SOPLADORA
MODELOS “A”

Sistemas separados por conducto standard

A60

910130

5

220/1/50Hz

3/4

45,6

559 x 1353 x 610

40

A48

910112

4

220/1/50Hz

1/4

40,7

559 x 1353 x 610

36

A36

910110

3

220/1/50Hz

1/4

27,5

195 x 1187 x 559

29

Código Ansal

Capacidad Ton.

Alimen. Elec. V/F/Hz

Motor HP

Caudal Aire (ESP 10 Pa) m3 / min

Dimen. (An x Al x Pr) mm

Peso kg




