UNIDAD EVAPORADORA SOPLADORA





UNIDAD EVAPORADORA SOPLADORA MODELOS "A"

		A36	A48	A60
Código Ansal		910110	910112	910130
Capacidad	Ton.	3	4	5
Alimen. Elec.	V/F/Hz	220/1/50Hz	220/1/50Hz	220/1/50Hz
Motor	HP	1/4	1/4	3/4
Caudal Aire (ESP 10 Pa)	m3/min	27,5	40,7	45,6
Dimen. (An x Al x Pr)	mm	195 x 1187 x 559	559 x 1353 x 610	559 x 1353 x 610
Peso	kg	29	36	40

Toda la información contenida en este instructivo esta sujeta a cambios sin previo aviso.

